
                                                Zarządzenie Nr 0050.107.2018  

Wójta gminy Bieliny 

  z dnia 29 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(tekst jedn. Dz U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów                    

z 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań                    

na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz.1490 ) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem starej chałupy, obory, wozowni, stodoły  

położonej w Kakoninie na działce gminnej  nr 118/2 obręb Kakonin z przeznaczeniem pod 

działalność turystyczną: 

Przewodniczący komisji: Jadwiga Wójcik 

                    Członkowie: Wanda Skrzyniarz 

                                          Marcin Młodawski 

                                        

                                                                         § 2 

 

Regulamin pracy Komisji Przetargowej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy Bieliny 

                                                                                                      Sławomir Kopacz 


